14.07.2021 №133 от 29.06.2021.docx

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЛЙОННЬП"! ОТДЕЛ
НЛ РОДН ОГО ОЬ РЛЗОВЛ МНЯ ЛДМ и  Н ИС ГРЛ ЦИ и  СП и  РОВСКОГО

РАЙОНА

29.06.2021 ПРИКАЗ №133

Об игогах проведения камеральной
проверки «Ана.4113 успеваемости и
посещаемости за 4 чегверть
(З фн.месгр) 2020/2021 учебного года в
образовательных организациях
Снировского района

В соо'гвегствии с н.иано.м работы 01дела образования на 2020-2021
учебный год, Приказо.м заведуюиаего МУ РОНО от 02.06.2021 №115 «О
проведении ка.мерально!! проверки «Анализ успевасмосги и посещаемости
за 4 четверть (3 1римесгр) 2020-2021 учебного года в образовательных
организациях Снировского района» .У1У РОНО администрации Спировскош
района в период с 18.06.2021 по 25.06.2021 проведена камерш1ьная проверка
ОУ района.

На основании выводов по итога.м проверки, отраженных в справке,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Отделу образования:
1.1. Систематически осуществлять контроль за состоянием образования и

динамикой изменений его резульгаюв в ОУ Сиир0вск010 района.

Срок; постоянно
0  гве1ственный: Мостовая О.В.

1.2. Ор1анизовать РМО учителей-филологов на базе МОУ СОШ №8 п.
Снирово с целью ознакомления с лучши.ми практиками подготовки
обучаюитхся к выпускным испьпаниям по русскому языку.

Срок; сентябрь 2021 г.

2. Руководителям ОО:
2.1. Провести анализ успевае.мости обучающихся за прошедщий учебный

год с учетом выявленных проблем.

https://docviewer.yandex.ru/view/38221826/?page=2&*=ttq7jZZFo3e8YNwug6mqOyeTtFN7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY0ODO4MTAzOTc5... 1/2

https://docviewer.yandex.ru/view/38221826/?page=2&*=ttq7jZZFo3e8YNwug6mqOyeTtFN7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzY0ODO4MTAzOTc5

14.07.2021 №133 от 29.06.2021.docx

Срок: июль 2021г.

2.2. Усилить индивидуальную работу с обучаюшимися, имеющи.ми
неудовлетворительные огмегки по итогам учебного года.

Срок: носгоянно
2.3. Ра:фаботать индивидуальные .маршруты для ликвидации пробелов у

обучающихся, и.меюших одну тройку, одну четверку 1Ю нтога.м
учебн010 [Ода.

Срок; август 2021 г.
2.4. Разработать планы профилактических мероприятии но

предупреждению правонарушении и преступлений д.'1я обучающихся,
состоящих на различных видах учета.

Срок: постоянно

3. KoHipojib исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО

.А.дминис'грации Спировского района ^  Н.Н. Снаткова

С приказом о шакомлена: Г О.В. Мостовая

https://docviewer.yandex.nj/view/38221826/?page=2&*=ttq7jZZFo3e8YNwug6mqOyeTtFN7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzYOODQ4MTAzOTc5... 2/2

https://docviewer.yandex.nj/view/38221826/?page=2&*=ttq7jZZFo3e8YNwug6mqOyeTtFN7lnVybCI6lnlhLW1haWw6Ly8xNzYOODQ4MTAzOTc5